TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Coordenadoria de Protocolo Geral

1. Processo nº: 11605/2012; Anexos 2087/2011, 5577/2017, 6973/2010 e 12844/2011

2. Classe de Assunto: 01 – Recurso

2.1. Assunto: 01 – Recurso Ordinario

3. Recorrente: Emivaldo Pires de Souza – CPF 485.256.851-00

4. Órgão/Ente: Prefeitura Municipal de Porto Nacional/TO

5.    Termo de Apensamento/Anexação nº 138/2016

                               5.1. Aos 05 dias do mês de junho de 2017 nesta Coordenadoria de Protocolo Geral,

em atenção ao Despacho 472/2017 (evento 3 do Processo 5577/2017) do Gabinete da Terceira Relatoria,

providenciei nos termos da Instrução Normativa nº 008/2013 – TCE/TO o apensamento/anexação do

Processo nº 5577/2017 ao Processo nº 11605/2012, em seguida, encaminhei os presentes autos ao

Coordenadoria de Cartório de Contas.

Edimilson Lacerda Lopes

Mat. 23.637-30

Coordenador

Documento assinado eletronicamente

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

EDIMILSON LACERDA LOPES

Cargo: COORDENADOR(A) - Matricula: 236373

Código de Autenticação: 3e7a45b7c0426682ac8bbae5151e1c09 - 05/06/2017 16:38:30